ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
 заседания жюри второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников Турковского района
по  русскому языку  2019-2020 учебном году

от «18» ноября 2019 года
Присутствовали: три члена жюри
Отсутствовали: нет
Повестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (7,8,9,10,11 кл.)
Решили: утвердить результаты второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (7,8,9,10,11 кл.)

	№
	Ф.И.О. участника
(полностью)
	Школа, Класс
	Ф.И.О. учителя
	Сумма баллов
	апелляция
	Рейтинг
	Статус

	1
	Аверина Полина Николаевна

	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 7А
	Гуреева Юлия Александровна
	7

	1
	участник

	2
	Гусева Ева Александровна
	МОУ «ООШ» с. Трубетчино, 7 класс
	Зуева Наталья Анатольевна
	6

	2
	участник

	3
	Костина Ирина Андреевна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 7А
	Гуреева Юлия Александровна
	6

	2
	участник

	4
	Бутылкина Мария Леонидовна
	МОУ ООШ  р.п.Турки , 7 класс
	Аверьянова Татьяна Анатольевна
	5

	3
	участник

	5
	Денисова Оксана Сергеевна
	МОУ «СОШ»с.Каменка, 7
	Титов Вячеслав Геннадьевич
	5

	3
	участник

	6
	Ром Виктория Александровна
	МОУ ООШ  р.п.Турки , 7 класс
	Аверьянова Татьяна Анатольевна
	4

	4
	участник

	7
	Эланукаев Магомед Вахаевич
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 7А
	Гуреева Юлия Александровна
	4

	4
	участник

	8
	Лукашина Евгения Романовна
	МОУ ООШ  р.п.Турки , 7 класс
	Аверьянова Татьяна Анатольевна
	4

	4
	участник

	9
	Герасимова Виктория Александровна
	МОУ СОШ с. Перевесинка,
 7 класс
	Ефимова Елена Геннадьевна
	4

	4
	участник

	10
	Сабаканов Глеб Алексеевич
	МОУ «ООШ» с. Трубетчино, 7 класс
	Зуева Наталья Анатольевна
	2

	5
	участник

	11
	Никитюк Виктория Леонидовна
	МОУ «СОШ»с.Каменка, 7
	Титов Вячеслав Геннадьевич
	2

	5
	участник

	12
	Князева Ксения Андреевна
	МОУ «СОШ»с.Каменка, 7
	Титов Вячеслав Геннадьевич
	2

	5
	участник

	13
	Осипова Виктория  Николаевна
	МОУ «ООШ» с. Трубетчино, 7 класс
	Зуева Наталья Анатольевна
	2

	5
	участник

	14
	Артёмова Анна Михайловна
	МОУ СОШ с. Перевесинка,           8 класс
	Шиповская Валентина Геннадьевна
	12,5

	1
	участник

	15
	Якунина Олеся Александровна
	МОУ ООШ  р.п.Турки , 8 класс
	Молокова Татьяна Владимировна
	11,5

	2
	участник

	16
	Фадеева Полина Сергеевна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки, 8Б
	Пучкова Нина Николаевна
	11,5

	2
	участник

	17
	Эланукаева Марем Вахаевна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 8 А
	Белова Ольга Борисовна
	11,5

	2
	участник

	18
	Егорова Ксения Романовна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки, 8Б
	Пучкова Нина Николаевна
	10,5

	3
	участник

	19
	Корнийчук Евгений Михайлович
	МОУ СОШ с. Перевесинка,
 8 класс
	Шиповская Валентина Геннадьевна
	10,5

	3
	участник

	20
	Москвичева Арина Андреевна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки, 8Б
	Пучкова Нина Николаевна
	9,5

	4
	участник

	21
	Давыдова Софья Александровна
	МОУ СОШ с. Перевесинка,
 8 класс
	Шиповская Валентина Геннадьевна
	9,5

	4
	участник

	22
	Семикина Кристина Олеговна
	МОУ «ООШ» с. Трубетчино, 8 класс
	Зуева Наталья Анатольевна
	9,5

	4
	участник

	23
	Яковлева Анна Алексеевна
	МОУ «СОШ» с. Рязанка , 8 класс
	Соловьева Лариса Рафаиловна
	9

	5
	участник

	24
	Королёва Валерия Константиновна
	МОУ «ООШ» с. Трубетчино, 8 класс
	Зуева Наталья Анатольевна
	5

	6
	участник

	25
	Стрельцова Яна Александровна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 8 А
	Белова Ольга Борисовна
	2

	7
	участник

	26
	Белоглазов Артем Владимирович
	МОУ «СОШ» с. Рязанка , 8 класс
	Соловьева Лариса Рафаиловна
	2

	7
	участник

	27
	Трещенко Кристина Олеговна
	МОУ «СОШ» с. Рязанка , 8 класс
	Соловьева Лариса Рафаиловна
	1

	8
	участник

	28
	Рыськова Анастасия Владимировна
	МОУ «СОШ» с. Рязанка , 8 класс
	Соловьева Лариса Рафаиловна
	1

	8
	участник

	29
	Михейкина Татьяна Сергеевна
	МОУ «ООШ» с. Трубетчино, 8 класс
	Зуева Наталья Анатольевна
	0,5

	9
	участник

	30
	Васильева Татьяна Сергеевна
	МОУ «ООШ» с.Шепелевка, 8 кл.
	Савина Елена Александровна
	0

	10
	участник

	31
	Кузьмина Алена Вадимовна
	МОУ «ООШ» с.Шепелевка, 8 кл.
	Савина Елена Александровна
	0

	10
	участник

	32
	Николаева Софья Алексеевна
	МОУ «СОШ» с. Рязанка , 8 класс
	Соловьева Лариса Рафаиловна
	0

	10
	участник

	33
	Акинина Виктория Алексеевна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 9
	Калачёва Надежда Константиновна
	12,5

	1
	участник

	34
	Атапина Милана Эмильевна
	МОУ ООШ  р.п.Турки , 9 класс
	Молокова Татьяна Владимировна
	10

	2
	участник

	35
	Дементьева Дарья Юрьевна
	МОУ ООШ с.Лунино, 9 кл
	Архипова Людмила Сергеевна
	8

	3
	участник

	36
	Финогенова Анастасия Андреевна
	МОУ «ООШ» с. Трубетчино, 9 класс
	Горин Михаил Николаевич
	8

	3
	участник

	37
	Бережная Алина Владиславовна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 9
	Калачёва Надежда Константиновна
	8

	3
	участник

	38
	Игнатьева Диана Андреевна
	МОУ «СОШ» с. Рязанка , 9 класс
	Юдаева Елена Алексеевна
	6

	4
	участник

	39
	Трактиркина Варвара Андреевна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 9
	Калачёва Надежда Константиновна
	5

	5
	участник

	40
	Шапкина Анастасия Игоревна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 9
	Калачёва Надежда Константиновна
	5

	5
	участник

	41
	Фролова Надежда Алексеевна
	МОУ ООШ с.Лунино, 9 кл
	Архипова Людмила Сергеевна
	3

	6
	участник

	42
	Смирнов Денис Александрович
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 9
	Калачёва Надежда Константиновна
	2,5

	7
	участник

	43
	Виташенкова Виктория Сергеевна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 9
	Калачёва Надежда Константиновна
	2

	8
	участник

	44
	Потапов Владимир Александрович
	МОУ «ООШ» с. Трубетчино, 9 класс
	Горин Михаил Николаевич
	2

	8
	участник

	45
	Котруца Полина Евгеньевна
	МОУ «ООШ» с. Трубетчино, 9 класс
	Горин Михаил Николаевич
	2

	8
	участник

	46
	Иванова Диана Алексеевна
	МОУ «СОШ» с. Рязанка , 9 класс
	Юдаева Елена Алексеевна
	1

	9
	участник

	47
	Сидорина Марина Николаевна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 9
	Калачёва Надежда Константиновна
	1

	9
	участник

	48
	Черменская Екатерина Андреевна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 9
	Калачёва Надежда Константиновна
	1

	9
	участник

	49
	Артёмова Наталия Вячеславовна
	МОУ СОШ с. Перевесинка,
 10 класс
	Ефимова Елена Геннадьевна
	15

	1
	участник

	50
	Поташова Алина Алексеевна
	МОУ «СОШ»с.Каменка, 10
	Ионова Анна Юрьевна
	10

	2
	участник

	51
	Паленова Ольга Олеговна
	МОУ «СОШ»с.Каменка, 11
	Ионов Владимир Александрович
	11,5

	1
	участник

	52
	Орещук Алексей Алексеевич
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 11А
	Калачёва Надежда Константиновна
	9

	2
	участник

	53
	Нечаева Яна Викторовна
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 11А
	Калачёва Надежда Константиновна
	5

	3
	участник

	54
	Сорокин Никита Сергеевич
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 11Б
	Калачёва Надежда Константиновна
	4,5

	4
	участник

	55
	Сычёв Владислав Сергеевич
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 11А
	Калачёва Надежда Константиновна
	3

	5
	участник

	56
	Фомич Никита Максимович
	МОУ СОШ им.С.М. Иванова р.п.Турки 11Б
	Калачёва Надежда Константиновна
	0

	6
	участник

Подписи председателя:  __________Ионова А.Ю.,  учитель русского языка и литературы  МОУ СОШ с. Каменка
и членов жюри:                __________Ионов В. А.,  учитель русского языка и литературы  МОУ СОШ с. Каменка
                                  ________ Пучкова Н.Н., учитель  русского языка и литературы МОУ «СОШ» имени С.М.
                                                    Иванова р.п. Турки